\@%//(/M i @7//
T = -
e ,C%ym’(ff/ 6%///////({4’ & @ 3-7'#//:(«/’(%

Ao G 1 G
(j‘f/-'//(- -./L(y/('//((/( e/(ylff

Agenzia Segretari - PU

Prot. n. gascp_aa

N. 0059059 (P)
del 20-12-2012

IL PREFETTO

VISTA LA RELAZIONE degli Uttici dell’Albo regionale dei Segretari comunali e provinciali
per la Sezione Puglia, dalla quale emerge:

che 'art. 98. comma 3. del D.Lgs. 267/2000 e l'art. 10 del DPR 465/97 prevedono la possibilita
per i Comuni le cui sedi siano ricomprese nell'ambito territoriale della stessa Sezione
Regionale dell'Agenzia di stipulare tra loro. anche nell'ambito di pit ampi accordi per
I'esercizio associato di [unzioni, convenzioni per I'Ufticio di Segreteria:

che gia con deliberazioni di C.C.n. 13 del 15.09.2011 ¢ n. 44 del 19.08.2011, rispettivamente |
Comuni di Martignano e Ugento (Le) approvavano lo schema di Convenzione per la gestione
in forma associata del Servizio di Segreteria comunale, ai sensi dell'art. 10 del D.P.R. n.
465/97:

che con decreto prefettizio prot. n. 0043832 del 22.09.2011. questa Sezione Regionale
prendeva atto della suddetta convenzione di segreteria con contestuale assegnazione del
Segretario titolare dott.ssa Zanelia Landolto:

che con deliberazioni di C.C. n. 22 del 28.11.2012 e n. 65 del 30.11.2012, rispettivamente |
Comuni di Martignano ¢ Ugento hanno manifestato la volontd di modilicare I"art. 9 dell"atto
di convenzione sottoseritto in origine dai rispettivi Sindaci;

che pertanto. gli Uffici dell’Albo regionale dei Segretari Comunali ¢ Provinciali per la Sezione
Puglia, dopo aver terminato la fase istruttoria. propongono di procedere alla modifica dell art.
9 dell’atto di convenzione per la gestione in lorma associata del servizio di Segreteria tra
Comuni di Martignano ¢ Ugento.

RITENUTO di accogliere Ja proposta, essendo stata attestata la regolarita della procedura
espletata.

e Dittecsven W anerateeele L, G- 71422 e

A CISED TIANG G S (OISO EDNG L B e plreterien sl il i 6

(S



@%/fww d Pan
/// o et UJ/M/(/// ‘Cmmmrf/ ¢ / ciiidal
&@%N{/ v@/&’f//ﬂﬁﬂé’ :'%/7./2«

RICHIAMATA la delibera nazionale n. 270 del 06/09/2001 con cul ¢ stato chiarito che occorre il
provvedimente dell”Albo Naz.le o delle Sezioni Regionali ai (ini della decorrenza degli eventuali
effetti sull’inquadramento giuridico e sul trattamento economico del segretario tilolare della
neocostituita sede di segreteria, sempre ovviamente in presenza dei requisiti richiesti dal DPR
465/97 ¢ dal CCNL 16/05/2001:

RICHIAMATA in particolare la delibera nazionale n. 175 del 27.10.2004 relativa alla nomina del
Vicesegretario della Segreteria Convenzionata;

RITENUTO di prendere atto della modifica dell’art. 9 dell’atto di convenzione per la gestione in
forma associata del servizio di Segreteria tra i Comuni di Martignano e Ugento — Segreteria
Generale di classe I1:

Visto il T.U. EE.LL. D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il DPR 465 del 4.12.1997;

Visto il C.C.N.L. del 16/05/2001 ¢ ss. mm. ¢ il.;

Viste le deliberazioni n. 150/99, n, 270/01 e n. ]75/04 dell’ex-Ages Nazionale:

Vista la Legge n. 122 del 30/07/2010 art. 7, dal comma 31-ter al comma 31- septies che ha

previsto la successione - a livello (erritoriale dei Prefetti dei capoluoghi di regione ai soppressi

Consigli di Amministrazione delle Sezioni regionali dell’Agenzia Autonoma per la gestione

dell’ Albo dei Segretari comunali € provineiali:

Visto. inoltre, I’art. 7. comma 31 quinques, del citato decreto legge n. 78/2010, ai sensi del quale
“al fine di garantire la continuité delle attivita di interesse pubblico gia facenti capo all ' Agenzia,

fino al perfezionamento del processo di riorganizzazione, ['attivita gid svolta dalla predeiia

Agenzia continua ad essere esercitata presso la sede e gli uffici a tal fine wtilizzart™

Visto il decreto del Ministro dell’ Interno del 31 luglio 2010 registrato alla Corte dei Conli in data

3 agosto 2010, con il quale ¢ stata istituita, nell’ambito del Gabinetto del Ministro, un’Unita di

Missione, fino al perfezionamento del processo di riorganizzazione,

DECRETA

e di prendere atto della modifica dell’art. 9 dell’atto di convenzione per la gestionc in forma
associata del servizio di Segreteria tra i Comuni di Martignano e Ugento (Le) — Segreteria

Generale di elasse 11:

o P T 3 . TSI S
v Uiitterie “Cinecnnete 1. 08 = F0p 22T S dnp

— — e o 3 T
A WSO TESDF - SLedar CISOE JTELNS Y /f////.- /wz///r/.r/-y/'-ff,.‘/fmr"r//'ﬂ‘/r/f’f.ff‘

LS}



G
@ 3@’%{/.{({ Al %r///

A 3" > 3 O L
e e @/ym‘mf Comnal: ¢ DPorvincial

é“’}(fjf'ﬂ/m é-@?f:y/(«/m/ﬁ @/);7 lar

e di inviare il presente atto al Sindaco del Comune di Martignano. al Sindace del Comune di
Ugento, al Segretario Generale dott.ssa Zanelia Landolfo, nonch¢ all”Albo Nazionale.

Gli uffici sono incaricati della esecuzione del presente atlo con pubblicazione all’Albo Regionale,

, 0y
Bari, .25~ dicembre 2012 /

pc}( il PREFETTO
Vicﬁ%‘l %g;l‘etm Vicario
(De ;'H‘Ha 10)

(

; s L - 2 Gt
v T hittoate "Emermpede Il 8 = Fli 202 Ehyeesr

RIS FIND 3 Far OINCL GF2NG LD e faigliens ceggeipicicgredetlgd




